
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
 

COORDINAMENTO AFFARI GENERALI 

UFFICIO STATUTO, REGOLAMENTI ED ELEZIONI 

 
IL RETTORE  

 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi del Molise; 

VISTO  il Regolamento Elettorale di Ateneo; 

VISTO  il D.R. n. 676 del 17 settembre 2020 con il quale sono state indette, per i giorni 28 e 

29 ottobre 2020, le votazioni per l’elezione delle rappresentanze studentesche negli 

organi dell’Università degli Studi del Molise, per il biennio 2020/22 a decorrere dalla 

data del provvedimento di nomina; 

VISTO il D.R. n. 880 del 30 ottobre 2020 con il quale sono stati proclamati eletti i 

rappresentanti degli studenti; 

RITENUTO NECESSARIO procedere alla nomina dei rappresentanti degli studenti entro i termini previsti 

dall’art. 15 del Regolamento Elettorale di Ateneo;   

ATTESO  che avverso i risultati elettorali non sono pervenute opposizioni entro i termini 

previsti dall’art. 14, co. 3, del Regolamento Elettorale di Ateneo; 

SUBORDINATAMENTE all’acquisizione delle dichiarazioni di assenza di conflitto di interesse rese ai sensi 

dell’art. 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, e dell’art. 15, co.1, lett. c), del D.Lvo 

n. 33/2013 nonché dell’art. 7, co. 1, del Regolamento Generale di Ateneo, da parte 

dei rappresentanti nominati nel Senato Accademico e nel Consiglio di 

Amministrazione dell’Università; 

DECRETA 

Art. 1 – Sono nominati rappresentanti degli studenti nel Senato Accademico i sigg.: 

1. SERGIO William 

2. COLUCCIA Simone  

Art. 2 – È nominata rappresentante degli studenti nel Consiglio di Amministrazione dell’Università la sig.a: 

1. ANTENUCCI Francesca 

Art. 3 – È nominato rappresentante degli studenti nel Nucleo di valutazione dell’Università il sig.: 

1. FRATANTUONO Michele   

Art. 4 – E’ nominato rappresentante degli studenti nel Presidio della Qualità di Ateneo il sig.: 

1. CAMPANELLA Simone 

Art. 5 – Sono nominati rappresentanti degli studenti nel Comitato per lo sport universitario i sigg.: 

1. D’ASCANIO Vincenzo Ronaldo 

2. BEVILACQUA Ferdinando  

Prot. n. 32308 del 05/11/2020 - [UOR: Ufficio Statuto Regolamenti e Elezioni - Classif. II/1 - Rep.909/2020]

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/


 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

Art. 6 – Sono nominati rappresentanti degli studenti nel Consiglio degli Studenti (studenti eletti a suffragio 

universale) i sigg.: 

1. DI PILLA Giulia  

2. FRATANTUONO Michele   

3. CARAGLIA Fabrizio   

4. D’ANDREA Biase  

5. VENTOLA Marta  

6. MORRONE Pasquale  

7. QUARTO Filippo   

8. PERAZZELLI Antonio   

Art. 7 – E’ nominato rappresentante dei dottorandi nel Consiglio degli Studenti, il dott.: 

1. BARBATI Antonello 

Art. 8 - Sono nominati rappresentanti degli studenti nella Commissione paritetica docenti-studenti del 

Dipartimento Agricoltura, Ambiente e Alimenti i sigg.: 

1. STISCIA Nicola 

2. PALLOTTA Alberto  

Art. 9 – E’ nominata rappresentante degli studenti nella Commissione paritetica docenti-studenti del 

Dipartimento di Bioscienze e Territorio la sig.a: 

1. COSTANTINO Chiara Concetta  

Art. 10 - Sono nominati rappresentanti degli studenti nella Commissione paritetica docenti-studenti del 

Dipartimento Giuridico i sigg.: 

1. LABELLA Nicla    

2. BUCCO Iulian Marian     

3. PANNUNZIO Fabrizio     

Art. 11 - Sono nominati rappresentanti degli studenti nella Commissione paritetica docenti-studenti del 

Dipartimento di Scienze Umanistiche, Sociali e della Formazione i sigg.: 

1. CAMPANELLA Simone 

2. MORRONE Pasquale 

Art. 12 - Sono nominati rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Corso di studio aggregato in Scienze e 

tecnologie agrarie e forestali e in Scienze e tecnologie agrarie (Classi L-25 e LM-69) i sigg.: 

1. STISCIA Nicola   

2. MANZO Alessio 

3. FRATTA Antonio   

Art. 13 - Sono nominati rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Corso di studio aggregato in Scienze e 

tecnologie alimentari (Classi L-26 e LM-70) i sigg.: 

1. BEVILACQUA Ferdinando   

2. LEONE Noemi   

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/


 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

3. DI NUNZIO Mariagrazia  

4. CAROSIELLO Elena Stella  

Art. 14 – E’ nominata rappresentante degli studenti nel Consiglio del Corso di studio aggregato in Scienze 

biologiche (Classe L-13) e in Biologia (Classe LM-6) la sig.a: 

1. COSTANTINO Chiara Concetta 

Art. 15 – E’ nominata rappresentante degli studenti nel Consiglio del Corso di studio aggregato in Informatica 

(Classe L-31 ed LM-66) la sig.a: 

1. DELL’EDERA Ida 

Art. 16 – Sono nominati rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Corso di laurea in Economia aziendale 

(Classe L-18) i sigg.: 

1. LOMBARDI Jacopo  

2. ROCCA Rosa   

3. MOTTOLA Nicoletta   

Art. 17 - Sono nominati rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Corso di laurea in Scienze della politica 

e dell’amministrazione (Classi L-36 ed L-16) i sigg.: 

1. RUBINO Antonio  

2. CIARLA Beatrice   

3. PENGUE Denise Michela 

Art. 18 – Sono nominati rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Corso di laurea magistrale in Scienze 

politiche e delle istituzioni europee (Classe LM-62) i sigg.: 

1. DEL VECCHIO Giulia 

2. d’ILIO Simone 

Art. 19 - Sono nominati rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Corso di studio aggregato in Servizio 

Sociale (L-39 e LM-87) i sigg.: 

1. CAPELLO Grazia 

2. DI FRANCESCO Lucia 

3. SERRECCHIA Giovanna 

Art. 20 - Sono nominati rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Corso di laurea magistrale a ciclo unico 

in Giurisprudenza (Classe LMG-01) i sigg.: 

1. FRATANTUONO Michele 

2. PANNUNZIO Fabrizio 

3. D’ANDREA Biase  

Art. 21 - Sono nominati rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Corso di laurea in Ingegneria medica 

(Classe L-9) i sigg.: 

1. STELLUTO Monica  

2. VITULLI Camilla  

3. BRUNETTI Aurora 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/


 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

Art. 22 - Sono nominati rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Corso di studio aggregato in 

Infermieristica ed in Scienze Infermieristiche ed Ostetriche (Classi L-SNT1 e LM-SNT1) i sigg.: 

1. POTENA Alessia 

2. D’ANGELO Francesco  

3. D’AGOSTINO Anastasia 

4. QUARTO Filippo 

Art. 23 - Sono nominati rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Corso di studio aggregato in Tecniche 

della prevenzione nell’ambiente e nei luoghi di lavoro e in Scienze delle professioni sanitarie della 

prevenzione (Classi L-SNT4 e LM-SNT4) i sigg.: 

1. COPPOLONE Mattia 

2. CAPORICCI Marialucia 

3. COCO Mariana Pia 

Art. 24 - Sono nominati rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Corso di laurea magistrale a ciclo unico 

in Medicina e chirurgia (Classe LM-41) i sigg.: 

1. VENTOLA Marta  

2. D’AGUANNO Giulio 

3. MARSELLA Valentina  

4. MANGANO Sara   

5. MARTINO Francesco  

6. PAPICCIO Boris 

Art. 25 – E’ nominata rappresentante degli studenti nel Consiglio del Corso di studio aggregato in Scienze 

motorie e sportive in Scienze e tecniche delle attività motorie preventive e adattate (Classi L-22 e LM-67) la 

sig.a: 

1. COCO Rumiana Sofia  

Art. 26 - E’ nominata rappresentante degli studenti, nel Consiglio del Corso di laurea in Scienze della 

comunicazione (Classe L-20) la sig.a: 

1. ALTIERI Arianna  

Art. 27 - Sono nominati rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Corso di laurea magistrale a ciclo unico 

in Scienze della Formazione primaria (Classe LM-85 bis) i sigg.: 

1. DI PILLA Giulia 

2. NOTARANGELO Giovanni  

 
 IL RETTORE  
 Prof. Luca BRUNESE 
 

 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2020-11-05T16:07:18+0100
	IT
	Luca Brunese




